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تبیینی بر مهاجر و انصار

، ابراهیم نورمحمدی مسئول شبکه مردمی شبکه مردمی تحول اجتماعی شهید اسداللهی به گزارش روابط‌عمومی

تحول اجتماعی شهید اسداللهی، جمعه 21 آذرماه در جمعی از دانشجویان و علما و فریختگان افغانستانی در شهر

اصفهان درمورد موضوع مهاجر و انصار به سخنرانی پرداخت.

 

او سخنانش را با اشاره به ‌روز مادر و تبیین جایگاه مادر آغاز کرد: «مادران افغانستانی جزو زحمت‌کش‌ترین مادر

دنیاست و من به این مادران تبریک می‌گویم. مادر نماد غیرت است. بانوی دو عالم حضرت زهرا سلام‌االله‌علیها در اوج

این جایگاه مادری ایستاده‌اند.».

 

وی ادامه داد: «من به لفظ مهاجر اصرار دارم و سال‌ها برای این لفظ مبارزه کردیم. مهاجر و نه لفظ اتباع بیگانه.

مهاجر یعنی کسانی که از نفس و زمین مهاجرت کردند و انصار کسانی هستند که به مهاجرین نصرت دادند.

برخی خانه‌هایشان را با مهاجرین نصف کردند. برخی نیمی از اموالشان را برای یاری‌دادن به مهاجرین

بخشیدند. من به این لفظ مهاجر و انصار اصرار دارم و این لفظ نگاه جمهوری اسلامی است. وقتی این لفظ

در زبان رایج بشود، در مقابلش انصار می‌آید.».

 

 

مسئول شبکه مردمی تحول اجتماعی به ذکر برخی آیات قرآن در مورد این موضوع پرداخت: «در سوره آل‌عمران،

می‌فرماید آیاتی برای اولوالالباب است. اولوالالباب یعنی صاحبان خرد. این صاحبان خرد کسانی هستند که در هر

حالتی ذکر می‌گویند و این افراد کسانی هستند که به خلق آسمان و زمین مدام فکر می‌کنند. در پایان طلب مغفرت

بیان می‌شود و در آیۀ بعدی پروردگار می‌فرماید من ضایع نمی‌کنم عمل کسی را و می‌بخشم؛ ولی یک شرطی دارد،

اینکه هجرت بکنند. لفظ مهاجر و انصار باید جا بیفتند. اگر این الفاظ جا بیفتد، همۀ برای تفرقه بکوشند، اثری

ندارد.».

 

نورمحمدی در مورد حجاب گفت: «در دبی خاطرم هست، در کاباره‌ها می‌رفتم با دخترهای مختلف صحبت

می‌کردم. دچار بردگی مدرن بودند. در روسیه بیشتر کارگران زنان هستند. این افراد نمی‌توانند مدعی آزادی

زنان باشند. در برخی نقاط اروپا زنان را قلاده می‌بندند و در خیابان راه می‌برند. آزادی یعنی دختر مسلمان

من در سرتاسر منطقه، می‌گوید من آزادم که حریمم را در اختیار هر کس که می‌خواهم بگذارم. در دنیا زنان

را پشت ویترین می‌گذارند و می‌فروشند.».

 

 

وی ادامه داد: «برخی‌ها گفتند در چند روز اخیر که مدیران نمی‌توانند مدیر باشند. این حرف را از کجا آوردند. اسلام

ما اسلامی است که کودک کار کرمانی‌اش می‌شود سردار قاسم سلیمانی. این انقلاب اسلامی است که خداوند

متعال یک جوراب‌فروش مشهدی را رئیس‌جمهور کرد.».

 

او گفت: «ما از سال 32 می‌گوییم مرگ بر آمریکا. دست رد به سینۀ شرق و غرب جهان زدیم و گفتیم خودمان

می‌خواهیم کشورمان را بسازیم. در نیروگاه سازی موانع و تحریم‌ها بسیار زیاد بود ولی در آخر ما خودمان

توانستیم نیروگاه و اجزای مختلفش را خودمان بسازیم. دانشجوی مهاجر امیدش این است که این تجربیات

را فرا بگیرد و کشورش را بسازد. البته از نظر ما تمام اقوام و ملل زیر پرچم توحید یکی هستند.».
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در پایان نورمحمدی اشاره کرد: «باید دقت کنیم فریب تفرقه‌افکنی دشمن را نخوریم. انقلاب اسلامی این است که

رهبری سال‌ها فرمودند هیچ مهاجری نباید به دلیل مشکلات مهاجرتی‌اش از تحصیل باز بماند. ولی حال برخی

مسئولین این دیدگاه را دنبال نمی‌کنند. باید دقت کنیم که آن‌ها دنبال این هستند که با جنگ ثبات منطقه را برهم

بزنند. موشک‌های ما در جنگ لایه‌های زیادی را رد کرد تا رسید به اسرائیل و این قدرت ایمان و اخلاص امت مسلمان

بود و نه فقط موشک. ما منتظر حضرت صاحب (عجل‌االله تعالی فرجه الشریف) هستیم ان‌شاءاالله او می‌آید و

جامعه‌ای ساخته می‌شود که قومیت بین مردم مرز نمی‌کشد.».

نویسنده : سید علی مدد زیدی، تاریخ ارسال : شنبه 22 آذر 1404 ساعت 7:30 بعد از ظهر
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